Администрация Муниципального образования
сельское поселение
 «ДЕРЕВНЯ  ЕМЕЛЬЯНОВКА»
Юхновский район Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 ноября  2018 г.                                                                   № 72

О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
сельское поселение «Деревня Емельяновка»
на 2019- 2021 годы

       В соответствии со ст.14 Федерального Закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития  Муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» на 2019-2021 года
(приложение  №1).
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в специально отведенных для обнародования местах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации   МО сельское поселение
  «Деревня Емельяновка»                                              Ерохина Е.Н.